PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2016 г.                 с. Новогригорьевка                      № 12
О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

Руководствуясь статьей 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 21.08.2014 г., статьей 83 Конституции Республики Крым, статьями 15, 18 Закона Республики Крым  № 66 от 15.01.2015г. «О предоставлении земельных участков государственной и муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории», Приказа Министерства экономического РФ № 540 от 01.09.2014г. с изменениями № 709 от 30.09.2015г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, рассмотрев заявление директора МБОУ «Новогригорьевская СОШ – ДС», Администрация Новогригорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Предоставить Муниципальному Бюджетному Общеобразовательному Учреждению «Новогригорьевская СОШ – ДС» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 24968+/-33 м2 по адресу: Республика Крым Нижнегорский район с. Новогригорьевка ул. Мичурина д. № 65, для обслуживания школы.

Кадастровый номер земельного участка: 90:08:140101:173
Категория земель: Земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: 3.5.1. – Дошкольное, начальное и среднее общее образование.

2. Уполномочить директора Муниципального Бюджетного Общеобразовательного Учреждения «Новогригорьевская СОШ – ДС» в лице гр. Жабкиной Валентины Семеновны обратиться в Государственный комитет по Государственной регистрации и кадастру Республики Крым с заявлением о внесении изменений в части разрешенного использования земельного участка, о регистрации права на недвижимое имущество.

3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Новогригорьевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новогригорьевского сельского поселения А.В. Пупкову.
Председатель Новогригорьевкого сельского
совета – глава администрации
А. М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

_1495445399.doc
[image: image1.png]